
РАСПОРЕД ЗА САБОТНИ ДЕЖУРСТВА ВО ПОЛИКЛИНИКА ДРАЧЕВО 28,06,2025 до 27,09,2025

ред 

broj

Име и презиме на дежурен доктор ПЗУ ординац

ија за 

дата час  од - до

1 Др.МАРИЈА ДАСКАЛОВА ПЗУ  Црниче медика 28,06,2025 13,30-19,30

2 Др ДУШАНКА КОСТАДИНОВСКА ТЕМ. ПЗУ РЕФЛЕКСА МЕДИКА 28,06,2025 13,30-19,30

3 Др. ЛИДИЈА ГЛИГОРОВА ЦЕЛЗИУС ПРО 28,06,2025 07,30-13,30

4 Др. ЕЛИЗАБЕТА МАНЕВСКА БАЕВСКА ПЗУ НИКОБ 28,06,2025 07,30-13,30

5 Др. ЈАНЕ ЗЛАТАНОВСКИ Др.Златановски 05,07,2025 13,30-19,30

6 Др.РАДА КОКОВИЈАДИС ПЗУ Медикал сапорт 05,07,2025 13,30-19,30

7 Др. СТЕФАН ЈОВАНОВ ПЗУ  ВЕРГИНА МЕДИКАЛ 05,07,2025 07,30-13,30

8 Др ВЕРА СТЕФАНОВСКА ПЗУ Дива Медика 05,07,2025 07,30-13,30

9 Др ДРАГАН  МИЛОШЕВСКИ Стефановски Медика 12,07,2025 13,30-19,30

10 Др. НЕЧКОВ РАКОТИНЦИ 12,07,2025 13,30-19,30

11 Др.МАРИЈА СТАМАТОВСКА Др.Марија С. Ценова 12,07,2025 07,30-13,30

12 Др.. БЕЛИНДА ЈОВАНОВСКА Др Белинда 12,07,2025 07,30-13,30

13 Др. ОЛГА ЈАНКОВА ПЗУ ЦЕНТАР 19,07,2025 13,30-19,30

14 Др. ПЕТАР ПАПОГИН ПЗУ ДР ЛИЛЈАНА ДИМИТРОВСКА 19,07,2025 13,30-19,30

15 Др. МАРТИНА ТОДОРОВСКА ТРПЕВСКА ПЗУ СТЕФАНОВСКИ МЕДИКА 19,07,2025 07,30-13,30

16 Др   АНГЕЛА АНГЕЛЕВСКА ПЗУ Др. Светлана Смугревска 19,07,2025 07,30-13,30

17 Др. АЛЕКСАНДАР ЈАНКОВСКИ Емергенса 26,07,2025 13,30-19,30

18 Др ОРХАН  ИСЛАМИ Рефлекс Медика 26,07,2025 13,30-19,30

19 Др БИЛЈАНА ЃОРЃИЕВСКА Медика МиМ 26,07,2025 07,30-13,30

20 Др.МИРА  АТАНАСОВА Др Мира Атанасова      пед. 26,07,2025 07,30-13,30



21 Др. ТАТЈАНА АПОСТОЛОВСКА ПЗУ ЛА-ВИТА 09,08,2025 13,30-19,30

22 Др. ЕЛЕНА КРСТЕВСКА ПЗУ ТИНКА АТАНАСОВСКА 09,08,2025 13,30-19,30

23 Др АНГЕЛА ТОДОРОВА Др.Ангела Тодорова 09,08,2025 07,30-13,30

24 Др. БИЛЈАНА РИСТОВА ПЗУ АТАНАСОВСКИ 09,08,2025 07,30-13,30

25 Др КРИСТИНА ТАСЕВСКА К-Медика 16,08,2025 13,30-19,30

26 Др. КРИСТИНА ЃОРЃИЕВСКА ПЕРЕВСКА ПЗУ ДР. КРИСТИНА ЃОРЃИЕВСКА 16,08,2025 13,30-19,30

27 Др. ЈАСНА ЈЕРМИЛОВА Медика  МиМ 16,08,2025 07,30-13,30

28 Др ТИНКА АТАНАСОВСКА ПЗУ ТИНКА АТАНАСОВСКА 16,08,2025 07,30-13,30

29 Др. ГОРДАНА Б. АТАНАСОВСКА ДР. АНА 23,08,2025 13,30-19,30

30 Др АНА СТАНОЕВСКА Др. Ана 23,08,2025 13,30-19,30

31 Др ЛИЛА БИСОСКА ПЗУ Феличита 23,08,2025 07,30-13,30

32 Др. ЕЛЕНА ДОНКОВА  ЛАЗОСКА Др. ДОНКОВА ЛАЗОВСКА 23,08,2025 07,30-13,30

33 Др ВЛАДИМИР ЗЕЛЕНИКОВСКИ ПЗУ Интра Витам Медикус 30,08,2025 13,30-19,30

34 Др.СВЕТЛАНА СМУГРЕСКА ДР. СВЕТЛАНА 30,08,2025 13,30-19,30

35 Др. КАТЕРИНА ДАБЕСКА Луј Пастер 30,08,2025 07,30-13,30

36 Др. СЛАЃАНА РИСТОВСКА ПЗУ РИСТОВСКА 30,08,2025 07,30-13,30

37 Др. АНДРИЈАНА ГОРГИОСКА ПЗУ РИСТОВСКА 06,09,2025 13,30-19,30

38 Др. МАРТИНА ЕФРЕМОВА ПЗУ ЛА-ВИТА 06,09,2025 13,30-19,30

39 Др. ЕЛИЗАБЕТА ЈОВАНОВА Др. Ристовска 06,09,2025 07,30-13,30

40 Др  САРА СИМОНОВСКА САРА МЕДИКАЛ 06,09,2025 07,30-13,30

41 Др. СТАНИСЛАВА СТОЈАНОВА ПЗУ Др Филева 13,09,2025 13,30-19,30

42 Др ЃУРЃИЦА ПИШТОЛОВА ПЗУ  Антигона 13,09,2025 13,30-19,30

43 Др.ЈОВАНА ПЕТРУШЕВСКА Авицена 13,09,2025 07,30-13,30

44 Др. ХАТИМЕ ЏАФЕРИ ПЗУ ЕМЕРГЕНСА 13,09,2025 07,30-13,30

45 Др. ЕМИЛИЈА  БЕЛЕВА Др.Белева 20,09,2025 13,30-19,30



46 Др. ЉУПКА МЛАДЕНОВСКА СПАСОВСКА ПЗУ БИСЕРА 20,09,2025 13,30-19,30

47 Др. ЕМИЛИЈА МЛАДЕНОВКА ПЗУ ЕМИЛИЈА МЛАДЕНОВСКА 20,09,2025 07,30-13,30

48 Др. СНЕЖАНА ФИЛЕВА Др Филева 20,09,2025 07,30-13,30

49 Др. АЛЕКСАНДРА ПЕТРЕВСКА ПЗУ ЈАНКА МЕДИКА 27,09,2025 13,30-19,30

50 Др. САВКА МАРКЛОВСКА КУЗМАНОВСКА ПЗУ.ВЕРГИНА МЕДИКАЛ 27,09,2025 13,30-19,30

51 Др. СИМОНА КРСТЕВСКА ДР АНА 27,09,2025 07,30-13,30

52 Др.ЈАСМИНА ЗАРЕВСКА ПЗУ Интра Витам Медикус 27,09,2025 07,30-13,30

Напомена  ** Доколку не сте во можност да го реализирате дежурството, должни сте сами да најдете замена и за

Тимовите мора да бидат комплетни ЛЕКАР И ЗАДОЛЖИТЕЛНО СЕСТРА

Тимовите кои не се во можност да го обават дежурството должни се сами да си обезбедат замена за дежурството

Тимовите кои се на годишен одмор, да си обезбедат замена со лекарот замена или пак по свој избор и договор

Ве молиме да се води уредна евиденција на ампуларната терапија, со рецепти

наплата на партиципација, со квитанција и фискална сметка и извештај за потрошена терапија

Дежурниот лекар е должен да си носи апарат за крвен притисок и стетоскоп
За непочитување на правилата следуваат санкции од ФЗОМ

Благодариме на разбирањето

Главна медицинска сестра на ОЕ Роза Карадакоска дмс 076-375-347

Коорд. за Поликл. Драчево, Др. Кире Сливоски 070 996 969


